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Bibliobox w Budżecie Obywatelskim Ozimka 2024

Prosimy mieszkańców miasta o zagłosowanie w Budżecie Obywatelskim Ozimka na projekt nr 5 czyli
BIBLIOBOX. Bibliobox to 16-skrytkowa szafa z wbudowaną wrzutnią na zwroty  zbiorów
wypożyczonych z biblioteki miejskiej, która zostanie ustawiona przed wejściem do Domu Kultury w
Ozimku. Dzięki temu osoby, które nie mogą dotrzeć do naszej biblioteki w godzinach jej pracy, będą
mogły o dowolnej porze odebrać zamówione książki lub zwrócić materiały wcześniej wypożyczone. 

Ważne informacje:

głosowanie odbywa się tylko drogą internetową poprzez stronę www.bo.ozimek.pl
głosować mogą wyłącznie mieszkańcy miasta, w tym także osoby niepełnoletnie (tu wymagana
jest zgoda rodzica lub opiekuna prawnego) 
można głosować tylko na jeden projekt
swój głos potwierdzamy jednorazowym kodem, który przychodzi sms-em na podany podczas
głosowania numer telefonu komórkowego
głosowanie trwa przez trzy najbliższe tygodnie czyli od 1 do 21 lutego 2024.

Bezpośredni link do formularza głosowania https://bo.ozimek.pl/pl/369-glosuj.html

Głosowanie w kilku krokach:

Wejdź na stronę bo.ozimek.pl https://bo.ozimek.pl/pl/369-glosuj.html
Kliknij przycisk rozpocznij głosowanie
Wybierz projekt nr 5 BIBLIOBOX i kliknij dalej
Uzupełnij dane osobowe: imię nazwisko, adres zamieszkania, data urodzenia
Pamiętaj o potwierdzeniu wszystkich wymaganych zgód
Kliknij przycisk zagłosuj, a następnie podaj swój numer telefonu, na który przyjdzie sms z
kodem weryfikacyjnym
Wpisz otrzymany kod
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Szczegółowy opis projektu o nazwie BIBLIOBOX

Zadanie polega na zakupie i montażu przed wejściem do Domu Kultury w Ozimku biblioboxu-
ogólnodostępnej, metalowej 16-skrytkowej szafy z wrzutnią zwrotów na książki i inne materiały
udostępniane w bibliotece miejskiej. Każda z szesnastu skrytek będzie zabezpieczona elektronicznym
zamkiem szyfrowym, który osoby odbierające lub zwracające książki będą mogły otworzyć
indywidualnym kodem cyfrowym przekazanym telefonicznie, SMS-em lub mailowo przez
pracowników biblioteki. Ponadto wbudowany w szafę trezor (wrzutnia) umożliwi zwrot książek bez
konieczności dostępu do kodu. Zamawianie książek i innych materiałów bibliotecznych również
będzie się odbywało drogą mailową, SMS-ową lub telefoniczną na podstawie danych z
elektronicznego katalogu zbiorów dostępnego na stronie biblioteki. Książkomat w formie szafy
skrytkowej z trezorem przypomina paczkomat i jest prosty w obsłudze. Montaż takiego biblioboxu
będzie znacznym ułatwieniem dla mieszkańców Ozimka, którzy nie mogą dotrzeć do biblioteki w
godzinach jej pracy. Realizacja zadania zwiększy dostępność do zbiorów bibliotecznych.
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